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SZ 2537.000 - Mini-Komfortgriff fir AE mit Vorreiber

Vorbereitet fir den Einbau von handelstiblichen Profilhalbzylindern 40 bzw. 45 mm sowie
Sicherheits- und Druckknopf-Einsatzen mit einer Lange von 40 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Einbaumadglichkeiten

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2537.000
fur Profilhalbzylinder

Vorbereitet fiir den Einbau von handelsiiblichen Profilhalbzylindern
40 bzw. 45 mm sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsatzen mit
einer Lange von 40 mm.

Zink-Druckguss
RAL 7035

Griffmontage vertikal ab Gehausehéhe 380 mm

Griffmontage horizontal ab Gehdusebreite 300 mm

Ab einer Gehdusehohe von 500 mm ist der Mini-Komfortgriff am
unterem Verschlusspunkt nur horizontal montierbar

Ab einer Gehausehdhe von 600 mm kann der Mini-Komfortgriff am
unterem Verschlusspunkt um 180° gedreht in die Vertikale montiert
werden

AE mit Vorreiber
Wandgehause AE mit Vorreiber
Basis AE mit Vorreiber

1 Stick

0.559

0.565

83024110
4028177598126
EC000327
EC000327

27189266



