

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2537.000

Mini-Komfortgriff

Stand: 07.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2537.000 - Mini-Komfortgriff für AE mit Vorreiber

Vorbereitet für den Einbau von handelsüblichen Profilhalbzylindern 40 bzw. 45 mm sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsätzen mit einer Länge von 40 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2537.000
Ausführung	für Profilhalbzylinder
Produktbeschreibung	Vorbereitet für den Einbau von handelsüblichen Profilhalbzylindern 40 bzw. 45 mm sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsätzen mit einer Länge von 40 mm.
Material	Zink-Druckguss
Farbe	RAL 7035
Einbaumöglichkeiten	Griffmontage vertikal ab Gehäusehöhe 380 mm Griffmontage horizontal ab Gehäusebreite 300 mm Ab einer Gehäusehöhe von 500 mm ist der Mini-Komfortgriff am unterem Verschlusspunkt nur horizontal montierbar Ab einer Gehäusehöhe von 600 mm kann der Mini-Komfortgriff am unterem Verschlusspunkt um 180° gedreht in die Vertikale montiert werden
Passend für Gehäusetyp	AE mit Vorreiber Wandgehäuse AE mit Vorreiber Basis AE mit Vorreiber
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.559
Bruttogewicht	0.565
Zolltarifnummer	83024110
EAN	4028177598126
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27189266